
URBANO ANDALO - LINEA BLU
TUTTI I GIORNI DAL 19/12/2025   
AL 22/03/2026 
DAILY FROM 19/12/2025  
TO 22/03/2026

FERMATA

Andalo Life 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Viale Trento, 9 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12

Piazza Centrale dir. Sud 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13

Via Tenaglia 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

Via Fovo 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Chiesa Parrocchiale 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

Via S. Rocco 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

Chiesa S. Rocco 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18

Via Paganella 1 dir. Nord 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Località Casanova 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

Località Roni 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Località Roni 2 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

Via Paganella 1 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

Via Paganella 2 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Via Paganella 3 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

Via Paganella 4 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27

Telecabina 3 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

Campo Scuola Rindole 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

Funivia Valle Bianca 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

Campo Scuola Laghet 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

Farmacia 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32

Piazza Centrale dir. Nord 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

Andalo Life 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD 
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD


